TSMS6075 系列
模块高压电源
60kV，60W，低储能，输出电流和电压测试点
◆ 输出电压从 1kV 至 60kV 可选
◆ 电弧和短路保护
◆ 低存能
◆ 输出电流和电压测试点
◆ 启用/禁用输出控制

3 高压启用 /
禁用
开路=高压关闭，接地=高压开
启
4 电压测试点 0 至 10VDC=0 至 100%额定输出
5 电流测试点 0 至 10VDC=0 至 100%额定输出
6 电压编程 0 至 10VDC=0 至 100%额定输出
7 电流编程 0 至 10VDC=0 至 100%额定输出
8 +10VDC 参考 +10VDC，最大 1mA
9 信号地 信号地
10 备用 无连接
11 备用 无连接
12 备用 无连接
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 60 TSMS6075P1-60 TSMS6075N1-60
3 20 TSMS6075P3-60 TSMS6075N3-60
5 12 TSMS6075P5-60 TSMS6075N5-60
10 6 TSMS6075P10-60 TSMS6075N10-60
15 4 TSMS6075P15-60 TSMS6075N15-60
20 3 TSMS6075P20-60 TSMS6075N20-60
30 2 TSMS6075P30-60 TSMS6075N30-60
40 1.5 TSMS6075P40-60 TSMS6075N40-60
50 1.2 TSMS6075P50-60 TSMS6075N50-60
60 1 TSMS6075P60-60 TSMS6075N60-60
大连泰思曼科技有限公司
Dalian Teslaman Tech.Co., Ltd.
地址：大连市高新园区任贤街 16 号  Web: www.teslamanhv.com   Email :sales@teslamanhv.com
电话：0411-84754522;0411-84754622;0411-84754722   传真：0411-84754622-204